

Amerikavej 7 A/S

Logistikparken 1

8220 Brabrand

CVR-nr. 29636605

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2017

Dirigent

Navn: Mogens Peter Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amerikavej 7 A/S
Logistikparken 1
8220 Brabrand

CVR-nr.: 29636605

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Knud Jørn Alstrup, Formand
Lars Steenfatt Larsen
Mogens Peter Madsen
Steen Dybdal Nielsen

Direktion

Mogens Peter Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et overskud på 4.466 t.kr. Resultatet vurderes at være tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt ejendommen Amerikavej 7. Handlen er gennemført i 2016, men der er stadig uafklarede forhold vedrørende vedligeholdelse/forbedring af ejendommen i forhold til ejendommens køber. Der er derfor indregnet en forpligtelse i regnskabet på 1 mio. kr. baseret på ledelsens forventning til omfanget af disse omkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.049.673	5.777.382
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(1.365.865)</u>
Driftsresultat		6.049.673	4.411.517
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(264.022)</u>	<u>(1.255.181)</u>
Resultat før skat		5.785.651	3.156.336
Skat af årets resultat	4	<u>(1.320.132)</u>	<u>(769.675)</u>
Årets resultat		<u>4.465.519</u>	<u>2.386.661</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.465.519</u>	<u>2.386.661</u>
		<u>4.465.519</u>	<u>2.386.661</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	65.962.080
Materielle anlægsaktiver	5	0	65.962.080
 Anlægsaktiver		 0	 65.962.080
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.883.630	0
Udskudt skat	6	220.000	0
Andre tilgodehavender		6.361.048	37.393
Tilgodehavender		18.464.678	37.393
 Omsætningsaktiver		 18.464.678	 37.393
 Aktiver		 18.464.678	 65.999.473

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		11.545.822	7.080.303
Egenkapital		12.045.822	7.580.303
Udskudt skat	6	0	1.167.000
Hensatte forpligtelser		0	1.167.000
Bankgæld		0	40.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.503.600	16.393.239
Skyldig selskabsskat		2.707.132	442.675
Anden gæld		1.208.124	416.256
Kortfristede gældsforpligtelser		6.418.856	57.252.170
Gældsforpligtelser		6.418.856	57.252.170
Passiver		18.464.678	65.999.473
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.080.303	7.580.303
Årets resultat	0	4.465.519	4.465.519
Egenkapital ultimo	500.000	11.545.822	12.045.822

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i regnskabsåret solgt ejendommen Amerikavej 7. Handlen er gennemført i 2016, men der er stadig uafklarede forhold vedrørende vedligeholdelse/forbedring af ejendommen i forhold til ejendommens køber. Der er derfor indregnet en forpligtelse i regnskabet på 1 mio. kr. baseret på ledelsens forventning til omfanget af disse omkostninger. Der er således usikkerhed omkring indregning og måling af den indregnede forpligtelse.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	1.365.865
	0	1.365.865

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	50.525	832.500
Renteomkostninger i øvrigt	213.497	422.681
	264.022	1.255.181

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.707.132	442.675
Ændring af udskudt skat	(1.387.000)	459.000
Effekt af ændrede skattesatser	0	(132.000)
	1.320.132	769.675

	Grunde og bygninger
	kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	76.475.950
Afgange	(76.475.950)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(10.513.870)
Tilbageførsel ved afgange	10.513.870
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	(1.167.000)
Gældsforpligtelser	220.000	0
	220.000	(1.167.000)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ÅF Transport A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
